
 
 

UCHWAŁA NR LV/336/2023 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r., poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze późn. zm.), Rada Gminy Moskorzew uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023 o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023 o "limitach wydatków na inwestycje 
jednoroczne planowane do poniesienia w 2023 r." po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany § 3 uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28  grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala 
się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 308 858,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków kreślonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 675 538,47 zł, 

2) wolnych środków określonych w art.217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 633 320,12 zł. § 4. Ustala się : 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 3 408 858,59 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 100 000,00 zł. "zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 3697



§ 6. Dokonuje się zmiany § 7 pkt. 2 i 4 uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: 

„2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
59 736,64 zł oraz wydatki w wysokości 141 426,06 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
i inne realizowane stosownie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) oraz 
przychody w kwocie 81 689,42 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych 
w art. 111 ust. 1, art. 181 ust. 3 i art. 182  wskazanej ustawy. 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
w wysokości 565,96 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych lub dworców 
i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego w wysokości 565,96 zł realizowane 
stosownie do art.16 ust.7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. 2022 poz. 1343 ze zm.)”.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3697



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 427 882,39 450,00 4 428 332,39 

 01095  Pozostała działalność 298 145,19 450,00 298 595,19 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 300,00 450,00 4 750,00 

600   Transport i łączność 2 380 562,16 490 933,96 2 871 496,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 380 062,16 490 868,00 2 870 930,16 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 490 868,00 490 868,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 65,96 565,96 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 65,96 565,96 

750   Administracja publiczna 69 845,00 11 700,00 81 545,00 
 75095  Pozostała działalność 4 000,00 11 700,00 15 700,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00 11 700,00 15 700,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 3 535 696,00 9 926,64 3 545 622,64 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 500,00 9 926,64 85 426,64 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 9 000,00 636,64 9 636,64 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 44 400,00 5 700,00 50 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 230,00 4 230,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 3 360,00 5 860,00 
758   Różne rozliczenia 4 514 492,58 59 934,35 4 574 426,93 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 317 482,00 6 712,00 2 324 194,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3697



 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 317 482,00 6 712,00 2 324 194,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 412,58 53 222,35 85 634,93 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 35 708,20 35 708,20 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 17 514,15 17 514,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 749 155,00 4 630,00 753 785,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 125,00 4 250,00 22 375,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 500,00 2 750,00 20 250,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 103 530,00 380,00 103 910,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 380,00 1 380,00 

Razem: 19 389 347,51 577 574,95 19 966 922,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3697



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 001 800,39 -92 562,96 4 909 237,43 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 002 079,00 -92 562,96 3 909 516,04 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 434 861,00 -92 562,96 3 342 298,04 

600   Transport i łączność 3 076 819,22 910 810,17 3 987 629,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 676 272,58 910 678,25 3 586 950,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 837,22 5 000,00 97 837,22 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 809 115,29 812 115,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 087,86 4 000,00 41 087,86 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 380 062,16 92 562,96 2 472 625,12 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 131,92 631,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 131,92 631,92 

750   Administracja publiczna 2 554 059,64 28 922,35 2 582 981,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3697



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 283 994,64 17 222,35 2 301 216,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 400,00 10 000,00 68 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 050,00 7 222,35 197 272,35 

 75095  Pozostała działalność 98 220,00 11 700,00 109 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 060,00 5 700,00 37 760,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348 504,62 -1 873,24 346 631,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 127 104,62 -1 873,24 125 231,38 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 400,00 5 000,00 21 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 704,62 -7 873,24 17 831,38 

  4260 Zakup energii 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 797 247,18 6 712,00 4 803 959,18 

 80101  Szkoły podstawowe 3 359 612,58 6 712,00 3 366 324,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 165,25 6 712,00 97 877,25 

851   Ochrona zdrowia 135 149,42 6 336,64 141 486,06 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 489,42 6 336,64 140 826,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3697



 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 6 336,64 49 336,64 

852   Pomoc społeczna 647 353,85 -15 000,00 632 353,85 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 686,85 -19 000,00 335 686,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 102,00 -19 000,00 192 102,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 630,00 4 000,00 66 630,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 288,13 4 000,00 49 288,13 

855   Rodzina 854 823,00 15 000,00 869 823,00 

 85508  Rodziny zastępcze 41 900,00 15 000,00 56 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 41 900,00 15 000,00 56 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 161 963,60 -13 645,61 1 148 317,99 

 90095  Pozostała działalność 173 693,17 -13 645,61 160 047,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 645,61 -13 645,61 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 674 028,40 20 000,00 694 028,40 

 92695  Pozostała działalność 674 028,40 20 000,00 694 028,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 196,80 20 000,00 273 196,80 
Razem: 22 411 081,70 864 699,35 23 275 781,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3697



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

Urząd Gminy

Urząd Gminy17 500,00

575 000,00 575 000,00

67 000,0090005
Program ,,Czyste powietrze" -
Wdrażanie programów z
zakresu ochrony środowiska 

90002
Odbiór i zagospodarowanie
odpadów

575 000,00

2. 900

1. 900

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorz
ystane
środki

pieniężne
na

rachunku
bieżącym
budżetu

określone
w

odrębnych
ustawach

§ 905 1

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację
przeds.
finans. z
udziałem

trych
środków §

906 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr. 2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/336/2023

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 8 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3697



D. 17 500,00

razem 642 000,00 592 500,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00

wydatki majątkowe

A.

B.

C.

D. 254 798,04

A.

B.

C.

D. 3 087 500,00

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Gminy

694 876,20 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

694 876,20 0,00

10 000,00 10 000,00

3 437 500,00 350 000,00

460 516,04 205 718,00

Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na

terenie Gminy Moskorzew
1 952 133,00

Budowa sieci wodociągowej
na terenie Gminy Moskorzew-

m. Chlewska Wola
2 525 816,32

4.

2.

010 01044

3. 010 01043

010 01043
Budowa wodociągu oraz
ujęcia wody na terenie Gminy
Moskorzew

6 545 000,00

17 500,00

900 440,0001043

Modernizacja ujęcia wody w
Moskorzewie - nowe ujęcie
wody wraz z wymianą
istniejących zbiorników
wyrównawczych

67 000,0090005
Program ,,Czyste powietrze" -
Wdrażanie programów z
zakresu ochrony środowiska 

2.

1. 010

900
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3697



A.

B.

C.

D. 323 970,36

A.

B.

C.

D 2 148 654,76

A.

B.

C.

D

A.

B.

C.

D 420 831,60

razem 18 681 638,11 7 917 831,10 987 200,14 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235 754,76 694 876,20

19 323 638,11 8 510 331,10 1 562 200,14 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 254,76 694 876,20

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

253 196,80674 028,40

5 000,00 5 000,00

2 173 204,50 24 549,74

462 705,96 138 735,60

Ogółem

4 428 204,50

1 094 860,00926 92695
Rozwój infrastruktury
sportowej w miejscowości
Moskorzew

92109

Przebudowa i wyposażenie
Wiejskiego Centrum
Kulturalno-Turystycznego w
Moskorzewie

628 634,29

Rozwój infrastruktury
drogowej w Gminie
Moskorzew

Modernizacja drogi gminnej w
miejscowości Moskorzew Nr
350003T

606 550,00

8.

5.

7. 921

6. 600 60016

600 60016

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3697



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 8 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905 1 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
             

A   
B   
C   

1 600 60004 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
zbiorowego w 
Gminie Moskorzew 

338 734,40  338 734,40   

D   

Urząd 
Gminy 

A   
B   
C   

2 900 90095 

Modernizacja 
schodów 
zewnętrznych przy 
budynku Urzędu 
Gminy w 
Moskorzewie 

21 156,00  21 156,00   

D   

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3697



A   
B 50 000,00  
C   

2 900 90095 

Ekopracownia - 
zielone serce szkoły- 
„Kraina młodych 
przyrodników” 

55 555,56 5 555,56    

D   

Urząd 
Gminy 

A   
B   
C   

4 921 921 

Modernizacja 
schodów 
zewnętrznych przy 
budynku WCK-T w 
Moskorzewie 

24 846,00  24 846,00   

D   

Urząd 
Gminy 

A  
B  
C 1 000 000,00 5 921 92120 

Rewaloryzacja 
zabytkowego 
obiektu tzw. 
Murowańca w 
Moskorzewie 

1 091 522,07 91 522,07    

D  

 Urząd 
Gminy 

A   
B   
C   

6 926 92695 Modernizacja bieżni 
przy boisku 20 000,00 20 000,00    

D   

Urząd 
Gminy 

Ogółem 1 551 814,03 117 077,63 384 736,40 0,00 0,00  1 050 000,00 0,00 0,00 
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła           
D. Inne źródła           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3697



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 8 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacj
a § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 408 858,59 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. 
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych 
zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 
2 733 320,12 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 675 538,47 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3697



Rozchody ogółem:  100 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 75 000,00 
1.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 25 000,00 
3.
  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.
1 

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
1
0. Przelewy na rachunki lokat § 994  
1
1. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3697


	UCHWAŁA NR LV/336/2023 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	zm. ust. 2 w § 6
	zm. ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r.
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.


		2023-09-15T09:22:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




